
Usnesení č. 40 / 2016 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 28. 11. 2016 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Jiří Medek (od 

16:30), omluven: Ivo Kurhajec, host: Ing. Michal Rathouzský 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Nájemní smlouva 

3. Cyklistické závody 

4. ČOV - objednávka projektové dokumentace změny stavby 

5. Nákup oplocení – areál Dolní Kasárna 

6. Program zasedání ZMě 

7. Rozpočtové opatření č. 10 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

            Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2. Schválila znění a uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor č. 9/2016 mezi městem 

Klecany a p.Radovanem Moravcem, IČ:61302732, sídlem Prosecká 683/115, 190 00 Praha 9 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

3. Souhlasí s pořádáním dvou cyklistických závodů v k. ú. města Klecany – XCO Beckov ve 

dnech 30. 4. 2017 a 28. 5. 2017 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

4. Vzala na vědomí: 

a) technicko-ekonomické vyhodnocení možnosti získání dotace na intenzifikaci ČOV 

Klecany vypracované společností INp servis s. r. o. 

b) nabídku společnosti RECPROJEKT s. r. o., IČ: 26014327, místem podnikání Fáblovka 404, 

533 52 Pardubice na vypracování projektové dokumentace změny stavby před dokončením 

„ČOV Klecany – rekonstrukce a intenzifikace“ za cenu 150 000,- Kč bez DPH. 

Schválila objednání projektové dokumentace změny stavby před dokončením „ČOV Klecany 

– rekonstrukce a intenzifikace“ za cenu 150 000,- Kč bez DPH u společnosti RECPROJEKT  

s. r. o., IČ: 26014327, místem podnikání Fáblovka 404, 533 52 Pardubice. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit objednávku k podpisu – termín 2. 12. 2016. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

5. Schválila nákup oplocení a elektricky ovládané brány od spol. Administrace insolvencí CITY 

TOWER, v. o. s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78, Praha 4 (insolvenčního správce 

dlužníka Stavitelství DE a. s. v likvidaci) za cenu 35 000,- Kč. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

6. Schválila program zasedání ZMě dne 12. 12. 2016 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

7. Schválila rozpočtové opatření č. 10/2016 v předloženém znění 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

  
                 

Bc. Daniel Dvořák 
místostarosta 

 
Mgr. Pavel Kotrba 
člen rady města



 


